
LCR0587354

DODATEK č. 1
ke Smlouvě o pachtu - pozemky mimo dobývací prostor

č.: Al1222955112017 Ze dne 19. 9. 2016
Smluvní Strany:

Lesy České republiky, s.p.
se Sídlem Hradec Králové, Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, PSČ 500 08
Zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540
Zastoupený , generálním ředitelem
ıčo: 42196451, Dıč: cZ42196451
bankovní spojení: Komerční banka, as., pobočka Jeseník
číslo účtu:
(dále jen „propachtovatel“) na straně jedné
a

Slezské kamenolomy a.s.
se Sídlem Hlavní 4, Mikulovice, PSČ 790 84
Zapsána v obchodním rejstříku u KS v Ostravě, oddíl B, vložka 10796
ıčo: 29243661, Dıč: cZ29243661
adresa pro doručování Jeseník, Dukelská 722/14, PSČ 790 01
Zastoupená , předsedou představenstva a

bankovní spojení: Komerční banka a.s.,
číslo účtu:
(dále jen „pachtýř“) na Straně druhé

uzavírají k pachtovní smlouvě č. Al1222955112017 Ze dne 19. 9. 2016, uzavřené ve smyslu
ust. § 2332 a násl. Zák. č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, mezi propachtovatelem a pachtýřem, (dále
jen „Smlouva“), tento Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek"), jak následuje.

I.
Změna smlouvy

1. Na Základě přijetí oznámení o Změně sídla společností se mění sídlo společnosti Slezské
kamenolomy a.S. následovně:

Původní sídlo společnosti Slezské kamenolomy a.s.:
Lagnovská 669, Klimkovice, PSČ 742 83

Nové sídlo společnosti Slezské kamenolomy a.s.:
Hlavní 4, Mikulovice, PSC 790 84

1. Tímto dodatkem se mění čl. II. odstavec 2 Smlouvy a nově Zní:
2. Předmětem podnikání pachtýře je mimo jiné hornická činnost a činnost prováděná

hornickým způsobem podle Zák. č. 61/1998 Sb., ve Znění pozdějších předpisů a to na
Základě Oprávnění vydaném Obvodním báňským úřadem pro území krajů
Moravskoslezského a Olomouckého, č. j.: SBS 38135/2016/OBÚ-05 číslo oprávnění
51/2016 Ze dne 1. 12. 2016. Výše uvedené Oprávnění je nedílnou přílohou č. 12 ktéto
Smlouvě.
Od účinností tohoto dodatku se ruší původní příloha č. 5 k této Smlouvě a nahrazuje se novu
přílohou č. 5 k této Smlouvě.

ıııııı



Závěrečná ustanovení
1. Tento Dodatekje nedílnou Součástí Smlouvy č. A/12229551/2017 Ze dne 19. 9. 2016.
2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem 1. 3. 2017.
3. Všechna ostatní ujednání Smlouvy se nemění a Züstávají nadále v platnosti.
4. Smluvní Strany prohlašují, Že si tento Dodatek přečetly a na důkaz správnosti a Souhlasu

připojuji prosty omylu své vlastnoruční podpisy.
5. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech, Z nichž po podpisu dva (2) obdrží

pronajímatel a dva (2) nájemce.
6. Propachtovatel je oprávněn Zveřejnit Smlouvu a její dodatky včetně metadat vroahu

a Způsobem dle Zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (Zákon o registru smluv), příp. dle Zákona
č. 134/2016 Sb., o Zadávání veřejných Zakázek. Zveřejnění Zajistí propachtovatel. Pachtýř je Se
Zveřejněním Smlouvy včetně metadat sroZuměn.

7. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou tyto přílohy:

_ Příloha č. 5: Oprávnění Obvodního báňského úřadu pro území krajů Moravskoslezského
a Olomouckého, č. j.: SBS 38135/2016/OBÚ-05 číslo oprávnění 51/2016 Ze
dne1. 12.2016

/ž//Ž//f/Áv Hradci Kráıøvê, dne v Mikújøviøı'øh, dne
Propachtovatel:



oBvODNı' BÁŇsKÝ ÚŘAD
pro území krajů Moravskoslezského a Olomouckého

1
Čisıøjednaøiz sBs 38135/2016/080-05 ,
Č. oprávnění: 51/2016 *7/

oPRÁvNÉN/
k činnosti podle § 2 písm. a), b), c), d), e), i) a § 3 písm. a), e) Zákona č. 61/1988 Sb., o hornické činnosti,
výbušnlnách a o státní báňské Správě. ve Znění pozdějších předpisů.
Obvodní báňský úřad pro území krajů Moravskoslezského a Olomouckého, Veleslavínova 18, 702 00
Ostravaı Moravská Ostrava, na Základě žádosti Ze dne 16. 11. 2016 ve smyslu ustanovení § 5 odst. 2
Zákona č. 61/1988 Sb., o hornické činnosti, výbušnlnách a o státní báňské Správě, ve Znění pozdějších
předpisů, vydává oprávnění pro Organizaci:

Název organizace: Slezské kamenolomy a.s.
Sídlo: Hlavní 4, 790 84 Mikulovice
ıč: 292 43 661

Zodpovědny'm zástupcem ie:

1. Titul, jméno, příjmení: Dat. nar.:
adresa bydliště:
funkce dle vyhl` ČBÚ č. 298/2005 Sb.: závodní lomu na lomech s celkovou roční těžbou

øvv'užitkového nerostu nızsı než 500 tisíc tun
osvědčení o odb. kvalifikaci č.j.: SBS/3939112012/OBÚ-05I415.2/lng.Ny

vydal OBU pro území krajů Moravskoslezského a Olomouckého
funkce dle vyhl. ČBÚ č. 298/2005 Sb.: báňský projektant
Osvědčení O odb. kvalifikaci č.j.: SBS/11392/2013/OBÚ-05/415.2/lng.So/2

vydal OBU pro území krajů Moravskoslezského a Olomouckého
funkce die vyhl. ČBÚ č. 298/2005 sb.: bezpečnosti technik
osvědčení o odb. kvalifikaci č.j.: SBS/11392/2013/0BÚ-05/415.2IIng.SO/1

vydal OBU pro území krajů Moravskoslezského a Olomouckého



2. Titul, jméno, příjmení: Dat. nar.:
adresa bydliště:
funkce dle vyhl. ČBÚ č. 298/2005 Sb.: Závodní lomu na lomech s celkovou roční těžbou

užitkového nerostu nižší než 500 tisíc tun
osvědčení O odb. kvalifikaci č.j.: 01-0669/2006-415.2, ev. č. 0082

vydal OBU v Brně
funkce dıe vyhı. ČBÚ č. 298/2005 Sb.: báňský projektant
Osvědčení o odb. kvalifikaci č.j.: 01-0669/2006-415.2, ev. č. 0081

vydal OBU v Brně
funkce dle vyhl. ČBÚ č. 298/2005 Sb.: bezpečnostní technik
osvědčení o odb. kvalifikaci č.j.: 01-0669/2006-4152, ev. č. 0080

vydal OBU v Brně

3. Titul, jméno, příjmení:
adresa bydliště:

funkce dle vyhl. čBÚ č. 298/2005 sh.: hıavni dúıni měřič
osvědčení o odb. kvalifikací č.j.: 22701055, ev. č. 0248

vydal CBU v Praze

4. Tltul,jméno, příjmení:

adresa bydliště:

osvědčení o odb. kvalifikaci dle § 3, odst. 3 Zákona ČNR č. 62/1988 Sb. č.j.:
2215/660/31671/03, poř. č. 1811/2003
vydalo Ministerstvo životního prostředí v Praze

Předmět činnosti:
Hornická činnost dle ustanovení § 2 Zákona č. 61/1988 Sb., ve Znění pozdějších předpisů, písmeno:
a) vyhledávání a průzkum ložisek vyhrazených nerostů,
b) otvírka, příprava a dobývání výhradních ložisek, V
c) Zřizování, zajišťování a likvidace dùlních děl a lomů,

d) úprava a zušlechťování nerostú prováděné v souvislosti S jejich dobýváním,
e) Zřízování a provozování odvalú, výsypek a odkališt' při činnostech uvedených v písmenech

a) až d),
i) důlně měřická činnost.

Činnost prováděná hornickým Zpúsobem dle ustanovení § 3 Zákona č. 61/1988 Sb., ve Znění
pozdějších předpisů, písmeno:

a) dobývání ložisek nevyhrazených nerostů, včetně úpravy a Zušlechťování nerostů prováděných
v souvislostí s jejich dobýváním, a vyhledávání a průzkum ložisek nevyhrazených nerostú
prováděné k tomu účelu,

e) zemní práce prováděné Za použití strojů a výbušnin, pokud se na jedné lokalitě přemíst'uje více
než 100 000 m krychlových horniny, s výjimkou zakládání staveb,
ve smyslu výše uvedeného Zákona.



Oprávnění se vydává na dobu: neurčitou
Oprávnění se Vydává na Základě žadatelem splněných podmínek podle výše uvedeného Zákona.

Poučení:

Podle § 81 a násl. Zákona č. 500/2004 Sb., Správní řád, ve Znění pozdějších předpisů, lze proti tomuto
rozhodnutí podat odvolání ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho oznámení k Českému báňskému úřadu v Praze
podáním u Obvodního báňského úřadu pro území krajů Moravskoslezského a Olomouckého,
Veleslavínova 18, 702 00 Ostrava, Moravská Ostrava.

Tímto Se ruší oprávnění č.j.: SBS 26744/2016/OBÚ-05, č. oprávnění 39/2016 vydané Obvodním báňským
úřadem pro území krajů Moravskoslezského a Olomouckého dne 25. 8. 2016.

V Ostravě, dne: 1. 12. 2016

předseda
""~~Obííodního báňského úřadu

pro území krajů Moravskoslezského a Olomouckého




